INSTITUTO FEDERAL

Ministério cia Educação

EDITAL Nº 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Diretor do Campus Umuarama, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que Ihe

confere a Portaria 1689 de 11 de dezembro de 2019, publicado no Diário Oficial da União do dia 13 de

dezembro de 2019, seção 2, página 25, torna público a homologação do resultado final do processo

seletivo simplificado relativo ao Edital nº 237/2019, publicado no DOU de 24/12/2019, Seção 03, página

65 a seguir discriminado.

CAMPUS UMUARAMA

Área de Conhecimento: ADMINISTRAÇÃO

Número de vagas: 01

Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME IVIÉDIA

CAROLINA DE AMORIM BOUCAULT 68,01

HELDER HENRIQUE MARTINS 65,17

THALITA CAROLINE AZEVEDO GONÇALVES 64,60

LEOPOLDO COGO BOMBARDELLI INÁCIO 58,19

LILIAN CRISTINA PERESSIN 50,48

Umuarama, 07 de fevereiro de 2020.

( #

EMM—;. Órmyúvyásf ' “ª!

LUCAS CAMPANH'ÓLI JUNlogfª '

Diretor do Campus Umuarama SuÉstituto